1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp lần thứ tư Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Thực hiện Công điện số 1865/CĐ-VPCP ngày 19/9/2025 của Văn phòng

Chính phủ về Phiên họp lần thứ tư của Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06, Ủy ban nhân

dân tỉnh mời các đại biểu dự Phiên họp tại điểm cầu trực tuyến của Tỉnh như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 22/9/2025 (Thứ Hai). Đề

nghị các đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Chỉ

đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 (mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban, thành viên Ban Chỉ đạo của Ủy ban nhân

dân tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề

án 06 (theo Quyết định số 2001/QĐ-UBND ngày 08/8/2025); thành viên các Tổ

Công tác: triển khai Đề án 06, cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề

án 06; cải cách hành chính; phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số (theo các Quyết định số: 2028/QĐ-UBND, 2029/QĐ-UBND,

2030/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của UBND tỉnh).

- Lãnh đạo các doanh nghiệp: Viễn thông Hà Tĩnh, Viettel Hà Tĩnh, Mobifone

Hà Tĩnh, FPT Hà Tĩnh, Bưu điện Hà Tĩnh.

4. Phân công nhiệm vụ

a. Giao Sở Khoa học và Công nghệ:

- Đăng ký đại biểu tham dự Phiên họp qua Văn phòng Chính phủ: Đ/c Phạm

Ngọc Thạch, điện thoại: 0902859866, thư điện tử dangkyhop@chinhphu.vn đúng

thời gian quy định; liên hệ, chuẩn bị tài liệu cho lãnh đạo tỉnh; phối hợp Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh, Trung tâm Công báo - Tin học chuẩn bị phòng họp, các điều

kiện đảm bảo phục vụ Phiên họp tại điểm cầu tỉnh;

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung bài phát biểu tham luận tại Phiên họp cho Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh (nêu tóm tắt công tác triển khai; kết quả nổi bật; khó khăn, vướng mắc;

2

kiến nghị, đề xuất… khoảng 02 trang giấy A4, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

trước trước 15 giờ ngày 20/9/2025).

b. Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

c. Các đại biểu tham dự họp khai thác tài liệu tại địa chỉ: https://dti.gov.vn/tai-

lieu-hoi-thao.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC1, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Quốc  Đạt

https://dti.gov.vn/

		2025-09-19T20:32:05+0700

		2025-09-20T10:21:46+0700

		2025-09-20T10:21:56+0700